湖 南 女 子 学 院 文 件

[image: image1.png]T 3

™

  湘女院通字〔2018〕99号

关于公布2018年湖南女子学院教学改革
研究立项项目与项目结题验收结果的通知
各部门、各单位：
    根据教学改革研究项目管理办法，学院组织了2018年院级教改项目立项评审及对已完成项目的结题验收，经院学术委员会评审，报院长办公会议批准，确定23项教改项目为2018年立项项目，研究期限为两年。本次申请结题验收的项目3项，均获得通过。现予以公布。
请所有立项课题的主持人严格按照院级教改项目有关管理办法开展课题研究工作，并希望各部门、各单位加强对本部门所立项课题的检查督促。
附件：1.2018年湖南女子学院教学改革研究立项项目名
2.2018年湖南女子学院教学改革研究项目结题评审结果
湖南女子学院
                                 2018年7月5日
主题词:教改项目  批准立项  结题验收
湖南女子学院教务处                      2018年7月5日印发
附件1：
2018年湖南女子学院教学改革研究项目立项名单
	课题名称
	主持人
	参与人
	课题编号

	基于SPOC的会计类课程混合教学模式的设计与应用
	吕敏蓉
	廖新媛、邓亦文、夏静、杨名杨
	HNNYJGYB2018001

	湖湘民间手工艺中的匠人精神融入高校设计教学研究
	肖宇强
	肖琼琼、李伟、李艺、甘晓露
	HNNYJGYB2018002

	基于产教融合的应用型人才培养的探索与实践
	廖鸿冰
	欧阳林舟、周山东、秦阿琳、刘海云
	HNNYJGYB2018003

	以应用型为导向的广播播音与主持教学改革与探索
	李艺晨
	宁波、曾致、冯小羽、沈小洁
	HNNYJGYB2018004

	基于“雨课堂”平台的文学类课程翻转课堂教学模式研究与实践
	贺日波
	王叶青、贺敏
	HNNYJGYB2018005

	创意产业背景下高校考察课程的实践教学模式研究
	朱燕华
	曾湘平、张小帆
	HNNYJGYB2018006

	“互联网+”背景下高校投资理财类课程教学模式的改革与实践
	舒敏
	廖新媛、鲁芳、张娟、张思阳
	HNNYJGYB2018007

	基于深度学习理论的混合式教学模式研究与实践
	成雁瑛
	邵汉清、吴小叶、宁昭甫、吴济慧
	HNNYJGYB2018008

	基于应用型人才培养的家政学专业模块化课程体系构建研究
	周山东
	邵汉清、张承、郑艳君、沈捷
	HNNYJGYB2018009

	女子院校大学数学课程模式改革与实践探究
	蔡佐威
	邓再辉，罗曼，宁昭甫、胡银萍
	HNNYJGYB2018010

	师范专业认证背景下学前教育专业人才培养方式探究
	罗志慧
	周美玉、范敏、王彦力、周恺
	HNNYJGYB2018011

	文化育人视野下的“中国近现代史纲要”课教学改革研究
	李会军
	付红梅、朱雯云、罗斌、胡馨月
	HNNYJGYB2018012

	基于翻转课堂的《税法》混合教学模式研究与实践
	邹琳
	邓亦文、鲁芳、陈铸千、夏静
	HNNYJGYB2018013

	旅游本科创意人才培养研究与实践
	李先跃
	伏六明、王春梅、王丹、朱一丹
	HNNYJGYB2018014

	文化自信视角下的现代礼仪教学课程改革研究
	龚展
	周红才、袁媛淑、杨畅，唐舒娜
	HNNYJGYB2018015

	基于成果导向的大学英语翻转课堂教学改革研究
	白蓝
	柳星、甘蔚、杨媚、李杰英
	HNNYJGYB2018016

	大学英语新教改背景下的英语核心素养的语言能力与思维品质的培育研究
	杨维
	李茜、周星、黄玲莉
	HNNYJGYB2018017

	产教融合背景下设计学类专业实践教学改革研究
	易中华
	钟苡君、李俊、廖珍、李伟
	HNNYJGYB2018018

	在舞蹈编导专业教学纳入文学作品中的女性形象的应用研究
	周黔玲
	赵岚，贺敏，郭贝贝，卢其春
	HNNYJGYB2018019

	大数据时代大学生诚信问题与诚信评价体系研究
	李小芳
	董展眉，张波，周念云
	HNNYJGYB2018020

	学前教育专业实践教学基地建设研究
	刘海云
	吴小叶，罗丽，诸爱峰
	HNNYJGYB2018021

	基于学生应用能力培养的社会保障课程教学综合改革研究
	郑素君
	刘建国，黄利文，范世明，陈静
	HNNYJGYB2018022

	“双创”背景下应用型高校  信息类专业实践教学改革研究
	易唐唐
	潘显民、刘树锟、张炎欣、宋艳
	HNNYJGYB2018023

附件2：
2018年湖南女子学院教学改革研究项目结题评审结果
	序号
	项  目  名  称
	主持人
	参加人员（不超过4人）
	立项
时间
	评审
结果

	1
	专门用途英语(ESP)与口语教学的相关性研究
	王曙
	柳星，曾欣悦，罗梦华，江敏
	2014
	通过

	2
	慕课背景下现代汉语教学的阻滞与变革
	袁凌
	彭红亮，蒋文华，闫翠萍
	2016
	通过

	3
	艺术元素融入就业指导课程教学研究
	屈振辉
	周红金，麻敏，李秋艳
	2017
	通过